
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-28-000008-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F154GL34253

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «ПЛАТИНУМ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Земельна ділянка площею 0,0500 га, що
належить ПАТ "ПТБ", для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і
споруд, кадастровий номер: 5123755800:01:003:2152, розташована за адресою: Одеська обл.,
Овідіопольський р-н, смт. Таїрове, масив № 18, земельна ділянка № 14/20;Земельна ділянка площею
0,0500 га, що належить ПАТ "ПТБ", для будівництва і обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд, кадастровий номер: 5123755800:01:003:2153, розташована за
адресою: Одеська обл., Овідіопольський р-н, смт. Таїрове, масив № 18, земельна ділянка №
14/21;Земельна ділянка площею 0,0500 га, що належить ПАТ "ПТБ", для будівництва і
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, кадастровий номер:
5123755800:01:003:2154, розташована за адресою: Одеська обл., Овідіопольський р-н, смт. Таїрове,
масив № 18, земельна ділянка № 14/22;Основні засоби у кількості 16 одиниць, що належать ПАТ «БГ
БАНК», а саме: Банкомат NCR 6676 Personas M Series 76 (інв.ном. 2544); Банкомат NCR 5877
Personas-77 (вестибюльний) (інв.ном. 2619); Банкомат NCR5886 (інв.ном. 2733); Банкомат (87)
(інв.ном. 3378); Банкомат NCR5877 (інв.ном. 3379); Банкомат NCR 5877 (інв.ном. 4192); Банкомат
NCR 5887 /PersonaS87/ (інв.ном. 4193); Банкомат NCR 5887 (інв.ном. 4203); Банкомат NCR 5877
(інв.ном. 4267); Банкомат NCR 5887 (інв.ном. 4313); Банкомат NCR 5877 (інв.ном. 4362); Банкомат
NCR5877 PersonaS-77(вестибюльний) (інв.ном. 4657); Банкомат NCR 5877 PersonaS-77
(вестибюльний) (інв.ном. 4759); Банкомат NSR 5877 (вестибюльний) (інв.ном. 5987); Банкомат NCR
5870 (інв.ном. 719); Банкомат NCR 5886 (інв.ном. 720),початкова вартість реалізації вказана з
урахуванням ПДВ

Початкова (стартова) ціна лоту: 2 689 059.12 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 134 452.96 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 24.10.2018 16:42:41

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


